

## PRESTAMOS PERSONALES 2011

MESES	VALOR DEL CHEQUE	CREDITO A CUENTA	MONTO A REFINANCIAR	INTERESES ANTICIPADO	INT. ANTICIPADOS	TOTAL DEL PRESTAMO	CONSOLIDACION	CREDITO YA	CONSOLIDACION	CREDITO A CUENTA	CREDITO YA	PORCENTAJE	No. Ptmos	Promedio x ptmo
	CTA. 1-12-C	CTA-4990-C	CTA. 2-1215-C	CTA 4-22-C	créditi Ya 4-169-C	CTA. 1-92-D	DE DEUDA 2-1282-C	CTA- 1-6165 D	No. De casos	No. De casos	No. De casos		Atendidos	
ENERO	81.552.327,39	424.803,31	41.627.342,58	670.696,72	-	124.275.170,00	-	-		9		5%	1.769	70.251,65
FEBRERO	115.602.760,99	5.256.617,94	52.837.896,40	1.329.574,67	-	175.026.850,00	922.543,22	-	35	124		7%	2.355	74.321,38
MARZO	158.893.220,24	-	63.385.390,41	1.910.176,90	-	224.188.787,55	1.562.725,46	6.270.387,55	62	-	502	9%	3.293	68.080,41
ABRIL	143.541.306,56	-	45.107.976,99	1.375.267,01	962.876,06	190.987.426,62	809.472,84	25.557.176,62	34	-	2.239	13%	4.444	42.976,47
MAYO	130.049.496,56	364.228,68	49.433.327,29	1.225.237,04	677,65	181.072.967,22	1.415.335,13	34.167,22	54	3	1	7%	2.325	77.880,85
JUNIO	118.427.805,69	-	45.253.023,39	1.215.320,92	-	164.896.150,00	1.368.371,39	-	46	-	-	6%	2.015	81.834,32
JULIO	132.649.793,29	1.495.524,48	42.875.521,16	1.090.368,05	1.652.299,22	179.763.506,20	669.446,97	22.161.656,20	35	94	1.727	11%	3.777	47.594,26
AGOSTO	67.116.301,96	102.580.120,36	52.601.543,09	1.544.358,52	1.600.358,24	225.442.682,17	918.137,10	24.429.032,17	39	3.552	1.916	13%	4.478	50.344,50
SEPTIEMBRE	58.408.898,06	95.377.433,68	53.202.453,65	1.509.312,52	559.748,26	209.057.846,17	795.774,73	10.935.496,17	32	2.539	835	9%	3.300	63.350,86
OCTUBRE	80.358.013,11	91.523.723,92	58.840.759,46	1.507.052,36	247.243,16	232.476.792,01	1.218.140,89	6.849.792,01	51	2.297	525	10%	3.416	68.055,27
NOVIEMBRE	66.989.685,92	93.721.368,19	61.051.030,91	1.736.864,98	-	223.498.950,00	1.058.924,74	-	45	1.971	-	8%	2.874	77.765,81
DICIEMBRE	32.986.167,81	39.773.334,03	28.530.104,04	1.026.094,12	-	102.315.700,00	528.825,44	-	21	881	-	4%	1.339	76.412,02
<b>TOTAL</b>	<b>1.186.575.777,58</b>	<b>430.517.154,59</b>	<b>594.746.369,37</b>	<b>16.140.323,81</b>	<b>5.023.202,59</b>	<b>2.233.002.827,94</b>	<b>11.267.697,91</b>	<b>96.237.707,94</b>	<b>454</b>	<b>11.470</b>	<b>7.745</b>	<b>100%</b>	<b>35.385</b>	
<b>DESEMBOLSO REAL</b>		<b>1.617.092.932,17</b>												
% distribución	<b>53,14%</b>	<b>19,28%</b>	<b>26,63%</b>	<b>0,72%</b>	<b>0,22%</b>	<b>100,00%</b>								

72,42%

21.163.526,40  
Total Intereses  
Anticipados

2.233.002.827,94	
1.525.900.000,00	Presupuestado
75.000.000,00	Ampliación
1.600.900.000,00	Total
1.617.092.932,17	Ejecutado
- 16.192.932,17	Sobregiro

64.375.976,55	
13 Avo Mes	
31.861.731,39	
14 Avo Mes	